UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________________________

Số:        /SCT-KHTCTH Khánh Hòa, ngày      tháng 3 năm 2020

V/v  Chương trình hơp̣ tác phát triển

giữa TP Hà Nôị và tỉnh Khánh Hòa

trong liñh vưc̣ công thương

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại Công văn số

2289/UBND-KT ngày 13/3/2020 về việc Chương trình hợp tác phát triển giữa

thành phố Hà Nội và tỉnh Khánh Hòa trong lĩnh vực công thương. Sở Công

Thương thông báo đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết tham khảo đăng ký

tham gia các hoạt động xúc tiến thương mại năm 2020, cụ thể như sau:

Năm 2020, ngành Công Thương Khánh Hòa có kế hoạch tổ chức các hoạt

động xúc tiến thương mại như sau:

1. Tham gia các chƣơng trình, sự kiện tại Hà Nội:

Tổ chức gian hàng trưng bày sản phẩm tỉnh Khánh Hòa tại “Hội chợ Đặc

sản vùng miền Việt Nam năm 2020” và vận động các đơn vị tham gia “Hội nghị

giao thương kết nối cung – cầu hàng hóa giữa thành phố Hà Nội và các tỉnh,

thành phố năm 2020”

2. Tổ chức các chƣơng trình, sự kiện tại Khánh Hòa:

2.1. Phiên chợ thực phẩm an toàn tỉnh Khánh Hòa:

- Địa điểm thực hiện:  Công viên Thiếu nhi và Công viên Yến Phi, phường

Xương Huân, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Quy mô: 80 gian hàng.

- Ngành hàng: Thực phẩm đảm bảo điều kiện an toàn thực phẩm.

- Đơn vị thực hiện: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

Khánh Hòa – Số 40 Trần Quý Cáp, Nha Trang, Khánh Hòa; Điện thoại:

0258.3823208.

2.2. Hội chợ Công Thương khu vực Duyên hải Nam Trung Bộ - Khánh

Hòa:

- Địa điểm thực hiện: Sân bóng Thanh Niên, đường Trần Phú, phường

Vĩnh Nguyên, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Quy mô: 300 gian hàng.

- Ngành hàng: Tổng hợp.

- Đơn vị thực hiện: Công ty Cổ phần Tập đoàn Thương mại và Truyền

thông Bắc Hà – 36 An Trạch, phường Quốc Tử Giám, quận Đống Đa, thành phố

Hà Nội; Điện thoại: 024.33547545.

2.3. Thời gian thực hiện: Sở Công Thương sẽ thông báo thời gian thực

hiện đến các doanh nghiệp khi có kế hoạch cụ thể.

3. Phối hợp cung cấp các thông tin về các hoạt động xúc tiến thƣơng

mại giữa tỉnh Khánh Hòa và thành phố Hà Nội đến các doanh nghiệp: Thời

gian thực hiện: Thường xuyên trong năm

Thông tin chi tiết các hoạt động xúc tiến thương mại năm 2020, các doanh

nghiệp liên hệ trực tiếp theo địa chỉ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại Khánh Hòa – Số 40 Trần Quý Cáp, Nha Trang, Khánh Hòa; Điện

thoại: 0258.3823208.

Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo đến các doanh nghiệp quan tâm

đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo; VBĐT);

- TTKC&XTTM (VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Thu Hải

		2020-03-20T16:09:04+0700
	Việt Nam
	Lê Thu Hải<lthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T16:25:34+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T16:25:40+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-20T16:25:48+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!